2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                 Принято
										      22 апреля 2014 года

О награждении

Рассмотрев ходатайства организаций города Ханты-Мансийска о представлении граждан к награждению, руководствуясь порядками о награждении Почетной грамотой и  Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска, частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Ханты-Мансийска за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, заслуги в становлении и развитии местного самоуправления, значительный вклад в социально-экономическое развитие города Ханты-Мансийска:
[bookmark: _GoBack]	ЧЕРКАШИНУ НАДЕЖДУ НИКОЛАЕВНУ – пенсионера.
2. Наградить Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска:
2.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником Днем медицинского работника:
САМОХИНУ ТАТЬЯНУ НИКОЛАЕВНУ – специалиста по кадрам казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Детский противотуберкулезный санаторий имени Е.М. Сагандуковой»;
СТЕПАНОВУ НАТАЛЬЮ ГЕННАДЬЕВНУ – воспитателя казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Детский противотуберкулезный санаторий имени Е.М.  Сагандуковой»;
ЩВЕЦОВУ СВЕТЛАНУ МИХАЙЛОВНУ – медицинскую сестру палатную казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Детский противотуберкулезный санаторий имени Е.М. Сагандуковой».
2.2. За добросовестный труд, личный вклад в дело охраны здоровья населения города Ханты-Мансийска и в связи с 80-летием казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийский клинический противотуберкулезный диспансер»:
ЗАХАРОВУ АЛЛУ АНТОНОВНУ – фельдшера-лаборанта клинико-диагностической лаборатории казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийский клинический противотуберкулезный диспансер».
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Ханты-Мансийска 				                     В.А. Филипенко

Подписано
								22 апреля 2014 года
Ханты-Мансийск
22 апреля 2014 года
№ 501 - V  РД

image1.jpeg